
Dziennik Ustaw Nr 36 - 2062- Poz. 341 i 342 

Załącznik nr 2 

ZAKŁADY PRACY, W KTÓRYCH NASTĄPIŁO ROZWIĄZANIE STOSUNKU PRACY Z PRZYCZYN DOTYCZĄCYCH 
TYCH ZAKŁADÓW Z OSOBAMI, KTÓRE OSIĄGNĘŁY OKRES UPRAWNIAJĄCY.DO EMERYTURY, WYNOSZĄCY 

CO NAJMNIEJ 32 LATA DLA KOBIET I 37 LAT DLA MĘZCZYZN: 

1. Huta Jedność S.A., Siemianowice Śląskie, 7. BHH-Mikrohuta Sp. z 0.0., Dąbrowa Górnicza, 

2. Huta Kościuszko S.A., Chorzów, 8. BHH-Mikrotech Sp. z 0.0., Dąbrowa Górnicza, 

3. Huta Batory S.A., Chorzów, 9. Huta im. M. Buczka S.A., Sosnowiec, 

4. Huta Zygmunt S.A., Bytom, 10. Huta im. E. Cedlera S.A., Sosnowiec, 

5. Huta Bankowa Sp. z 0.0., Dąbrowa Górnicza, 11. Huta Andrzej S.A., Zawadzkie. 

6. Huta Katowice S.A., Dąbrowa Górnicza, 

Załącznik nr 3 

ZAKŁADY PRACY, W KTÓRYCH NASTĄPIŁO ROZWIĄZANIE STOSUNKU PRACY Z PRZYCZYN DOTYCZĄCYCH 
TYCH ZAKŁADÓW Z OSOBAMI, KTÓRE OSIĄGNĘŁY OKRES UPRAWNIAJĄCY.DO EMERYTURY, WYNOSZĄCY 

CO NAJMNIEJ 33 LATA DLA KOBIET I 38 LAT DLA MĘZCZYZN: 

1. Huta Florian S.A., Świętochłowice, 

2. Huta Pokój S.A., Ruda Śląska, 

3. Huta Pokój-Serwis Sp. z 0.0., Ruda Śląska, 

4. Huta Częstochowa S.A., Częstochowa, 

5. Huta Małapanew S.A., Ozimek, 

6. Huta Łaziska S.A., Łaziska Górne, 

7. Huta Gliwice S.A., Gliwice, 

8. Huta Łabędy S.A., Gliwice, 

9. Huta im. T. Sendzimira S.A., Kraków, 

10. Huta Baildon, Katowice, 

11. Przeróbka Plastyczna na Zimno - Baildon 
Sp. z 0.0., Katowice, 

12. Huta Ferrum S.A., Katowice, 

13. Ferrum-Serwis Sp. z 0.0., Katowice, 

14. Huta Szczecin S.A., Szczecin, 

15. Huta Lucchini Sp. z 0.0., Warszawa. 

342 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wypadków, w których należności celne przywozowe lub 
wywozowe są zwracane lub umarzane, oraz trybu i warunków dokonywania zwrotu lub umorzenia. 

Na podstawie art. 252 § 1 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, 
poz. 1084 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, 
poz. 1063) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
19 grudnia 1997 r. w sprawie określenia wypadków, 
w których należności celne przywozowe lub wywozo­
we są zwracane lub umarzane, oraz trybu i warunków 
dokonywania zwrotu lub umorzenia (Dz. U. Nr 158, 
poz. 1050) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 w pkt 9 kropkę zastępuje się przecinkiem 
i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

,,10) zastosowano retrospektywnie środki tary­
fowe, o których mowa wart. 13 § 3 pkt 4 i 5 
oraz wart. 14 § 2 Kodeksu celnego.", 

b) w ust. 3 po wyrazach "ust. 1" dodaje się wyrazy 
"pkt 1-9"; 

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

,,§ 1a. Należności celne mogą zostać umorzone 
w całości lub w części: 

1) jeżeli nie ściągnięto ich w toku zakończo­
nego postępowania likwidacyjnego lub 
upadłościowego, 

2) w wypadku zawarcia układu z dłużnikiem 
w postępowaniu układowym, w granicach 
przewidzianych w układzie."; 



Dziennik Ustaw Nr 36 - 2063- Poz. 342,343 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3.1. Wniosek o dokonanie zwrotu lub umorzenia 
należności celnych, zwany dalej "wnio­
skiem", w wypadkach określonych w § 1 
oraz wart. 246-248 Kodeksu celnego, po­
winien zostać sporządzony w dwóch eg­
zemplarzach, według wzoru określonego 
w przepisach wydanych na podstawie 
art. 252 § 2 Kodeksu celnego. . 

2. Wniosek o dokonanie umorzenia należno­
ści celnych, w całości lub w części, w wy­
padkach, o których mowa w § 1 a, powinien 
zostać sporządzony w dwóch egzempla­
rzach i zawierać w szczególności opis oko-

liczności uzasadniających wniosek. Do 
wniosku należy dołączyć dOkumenty po­
twierdzające okoliczności w nim wskazane. 

3. W wypadkach, o których mowa w § 1 a, 
umorzenie należności celnych może nastą­
pić również z urzędu. 

4. Umorzenie należności celnych powoduje 
również umorzenie odsetek za zwłokę w ta­
kiej części, w jakiej zostały umorzone należ­
ności celne." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

343 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 kwietnia 1999 r. 

w sprawie podziału środków i limitów na podwyżki wynagrodzeń w 1999 r. pracowników cywilnych pań­
stwowej sfery budżetowej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 23 grudnia 
1994 r. o kształtowaniu środków na wynagrodzenia 
w państwowej sferze budżetowej (Dz. U. z 1995 r. Nr 34, 
poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 139, poz. 647, 
z 1997 r. Nr 133, poz. 883 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 756, 
Nr 155, poz. 1014 i 1016 i Nr 160, poz. 1059) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Podwyższenia wynagrodzeń, w ramach re­
zerwy środków i limitów na wcześniejsze podwyższe­
nie wynagrodzeń pracowników cywilnych państwowej 
sfery budżetowej, o której mowa wart. 26 ust. 4 usta­
wy budżetowej na rok 1999 z dnia 17 lutego 1999 r. 
(Dz. U. Nr 17, poz. 154), dokonuje się od dnia 1 marca 
1999 r. 

2. Podział kwot środków i limitów na podwyżki wy­
nagrodzeń w 1999 r. pracowników cywilnych państwo­
wej sfery budżetowej, o których mowa wart. 26 ust. 1 
pkt 2 i ust. 4 ustawy budżetowej na rok 1999, na po­
szczególne części budżetu, z uwzględnieniem działów 
klasyfikacji budżetowej i form finansowania, określa 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Kwoty środków i limitów, o których mowa 
w § 1: 

1) ujmują wypłaty wszystkich składników wynagro­
dzeń osobowych i honorariów przysługujących 
za pracę świadczoną na podstawie stosunku pra­
cy, 

2) zostały, stosownie do art. 27 pkt 1 ustawy budżeto­
wej na rok 1999, przeliczone w związku z włącze­
niem do wynagrodzeń części składki na ubezpie­
czenia społeczne - zgodnie z art. 110 ust. 3 usta­
wy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubez­
pieczeń społecznych (Dz. U. Nr 137, poz. 887 
i Nr 162, poz. 1118 i 1126 oraz z 1999 r. Nr 26, 
poz. 228). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. L. Balcerowicz 




